
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 1 από 7

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11»
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα

Προς 
- Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων

- ΕΦΕΠΑΕ

Θέμα: Όγδοη (8η) Τροποποίηση Απόφασης Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ)

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 
ισχύει.

3. Το Ν. 4914/2022( Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.».

4. Το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ 15/Α/04.02.2022) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων», όπως ισχύει.

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

00003263270000326327

ΕΥ∆ ΕΠΑΝΕΚ 28/09/2022
Α. Π.: 5334

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 2 από 7

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και 
ειδικότερα το άρθρο 3.

8. Τη με αριθμό 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

9. Τη με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ/615/24.06.2015 (ΦΕΚ Β’ 1248/24.06.2015) Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ. 1 του ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β' 
1248)" (ΦΕΚ Β' 2064)»

10. Τη με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ Β΄ 2064/15.06.2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.06.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ. 1 του ν.4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ Φ03/2012 (Β΄ 655) κοινής υπουργικής απόφασης» 
(Β΄1248)».

11. Τη με Α.Π.110770/12.10.2021 (ΦΕΚ Β 4799/18.10.2021) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/ 
24.06.2015 απόφασης του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ. 1 του ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ Φ03/2012 (ΦΕΚ Β’ 655) κοινής υπουργικής απόφασης» 
(Β’ 1248)».

12. Τη με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ» (ΑΔΑ: 
Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου, όπως ισχύει.

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 3 από 7

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012, όπως ισχύει.

16. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων, όπως ισχύει.

17. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) όπως 
ισχύει.

18. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003].

19. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

20. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 
3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

21. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-
20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

22. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014».

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 4 από 7

23. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης.

24. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης.

25. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6413/07.12.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 69ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης της 
δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-06 και τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών 
και φοροτεχνικών υπηρεσιών» - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ.

26. Το Ν. 4864/2021 (ΦΕΚ Α' 237/02.12.2021) «Στρατηγικές επενδύσεις και βελτίωση του 
επενδυτικού περιβάλλοντος μέσω της επιτάχυνσης διαδικασιών στις ιδιωτικές και 
στρατηγικές επενδύσεις, δημιουργία πλαισίου για τις εταιρείες τεχνοβλαστούς και άλλες 
επείγουσες διατάξεις για την ανάπτυξη» και ειδικότερα το άρθρο 73 «Αφορολόγητο, 
ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης, που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης 
«Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών». 

27. Την υπ. αριθμ. 476/31.01.2022 (ΑΔΑ: ΩΔ0Π46ΜΤΛΡ-Ι2Υ) Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα 
Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ για την ένταξη της Πράξης «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 
5162002 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 2014-2020».

28. Το με Α.Π. 140643/ΕΥΚΕ 2594/23.12.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6779/23.12.2021) έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση Γνώμης επί 
σχεδίου πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής 
λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ.

29. Την υπ. αριθμ. 9935 ΕΞ 2022/15.03.2022 (ΑΠ. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 1599/23.03.2022) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας (ΑΔΑ:ΨΒΝΜ46ΜΤΛΠ-ΩΛ3) (ΦΕΚ 1293/Β/18.03.2022) με θέμα: 
«Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

30. Την υπ. αριθμ. 11871 ΕΞ 2022/29.03.2022 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΑΔΑ:ΨΝΥΗ46ΜΤΛΠ-Φ4Ι) με θέμα: 
Έγκριση διάθεσης της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» 
στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

31. Την υπ. αριθμ. 33513 ΕΞ 2022/02.08.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΟΗ46ΜΤΛΠ-ΣΨΛ) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας με θέμα: «Διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών «Πληροφορίες 
Φορολογικού Μητρώου» & «Άντληση πληροφοριών (Μόνο ΕΛΚΕ των Πανεπιστημίων) της 
ΑΑΔΕ σε φορείς του Δημοσίου, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 5 από 7

Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

32. Τη με Α.Π. 1198/03.03.2022 (ΑΔΑ: Ψ9Δ946ΜΤΛΡ-ΜΣΑ) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

33. Την υπ. αριθμ. Φ/1/1832/30.03.2022 Επιστολή του Οικονομικού Επιμελητηρίου της 
Ελλάδας με θέμα: Διαβίβαση μητρώων λογιστών – φοροτεχνικών υπηρεσιών για την 
εξέταση της ιδιότητας των ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών». 

34. Το με Α.Π 1791/05.04.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Αποστολή 
στοιχείων και πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

35. Το με Α.Π. 2333/04.05.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Δεύτερη (2η) 
Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

36. Το με Α.Π. 2904/27.05.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τρίτη 
(3η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

37. Τη με Α.Π. 2543/13.05.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΩ246ΜΤΛΡ-Β2Χ) Απόφαση με θέμα: 1η Απόφαση 
Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
(045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 3106/02.06.2022 (9ΗΒ946ΜΤΛΡ-Ε5Χ), 
3541/15.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΗΛ446ΜΤΛΡ-ΑΜΣ), 3732/28.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΝ8Ω46ΜΤΛΡ-ΕΧΔ), 
4073/12.07.2022 (ΑΔΑ:6ΤΙΤ46ΜΤΛΡ-ΗΟΒ), 4500/26.07.2022 (ΑΔΑ:Ω5ΝΠ46ΜΤΛΡ-ΧΒΔ) 
4844/30.08.2022 (ΑΔΑ:6Τ2Ν46ΜΤΛΡ-Ψ10) και 5084/14.09.2022 (ΑΔΑ:6ΨΝΧ46ΜΤΛΡ-1ΚΛ) 
όμοιες Αποφάσεις και ισχύει.

38. Το από 13. 09.2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που 
διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 13.09.2022 έλεγχο 
σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς χρηματοδότηση έργα.

39. Την υπ.αριθμ. 2292/19.09.2022 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5154/19.09.2022)  
με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού Νο16/12.09.2022 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 
της Δράσης «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών 
υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 και τα συνημμένα αυτής.

40. Τη με Α.Π.  5309/27.09.2022 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση 
διακοσίων τριάντα πέντε (235) επιπλέον αιτήσεων για χρηματοδότηση στη Δράση 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με 
επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 406.000,00 €.

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 6 από 7

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την Όγδοη (8η) τροποποίηση της Απόφασης έγκρισης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με τη συμπληρωματική έγκριση 
χρηματοδότησης επιπλέον διακοσίων τριάντα πέντε (235) αιτήσεων χρηματοδότησης 
συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 406.000,00 €. Με την παρούσα, τα συνολικά εγκεκριμένα 
έργα στη Δράση ανέρχονται σε δέκα τρεις χιλιάδες δύο (13.002). Η συνολική επιλέξιμη 
Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 22.509.267,55 € και έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€)

Λιγότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

8.631.589,31 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 4.278.182,18 €

02 -Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

7.846.545,30 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 923.480,81 €

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

829.469,95 €

ΣΥΝΟΛΟ 22.509.267,55 €

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης που εγκρίνονται με την 
παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 όπου αποτυπώνονται 
αναλυτικά οι συμπληρωματικές προς συγχρηματοδότηση αιτήσεις καθώς και τα σύνολα 
(ΔΔ και αριθμός έργων) των με α/α 37 Αποφάσεων έγκρισης συμπεριλαμβανομένης της 
παρούσας.

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων (έναρξη επιλεξιμότητας) είναι η 
01/01/2021 και η διάρκεια υλοποίησής τους είναι έξι (6) μήνες από την ημερομηνία 
έκδοσης της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.

Τα έργα χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και η 
χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2022ΣΕ11910007.

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 7 από 7

Β. Η παρούσα απόφαση έγκρισης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr.

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που 
απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από 
τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, 
όπως ισχύει. 

Δ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 
σχετικής κοινοποίησης, μέσω email προς τη δηλωμένη,  στην αίτηση χρηματοδότησης, 
ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση. Οι Ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω 
του ΠΣΚΕ σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11.4 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει.

Ε. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε ωφελούμενο ξεχωριστά για την 
έγκριση της αίτησης χρηματοδότησής του.

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΟΣ

Συνημμένα: 
 Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης
 ΕΥΚΕ
 ΕΥΣΕ
 ΕΥΣΕΚΤ 

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο της Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ
 Μονάδες Α1, Α3, Β2 ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524123 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0495057 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0524115 ΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0524145 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0524157 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0523979 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΛΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0524187 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0524221 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0524088 ΚΡΥΠΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0524419 FUTURE INSURANCE  ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

11 Ν21ΛΦ-0524432 ΚΑΡΑΜΟΥΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0524471 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0524540 ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0524656 ΚΟΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελίδα 1 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

15 Ν21ΛΦ-0524421 ΒΙΤΣΑΣ Α ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

16 Ν21ΛΦ-0524714 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΥΡΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0524586 ΝΗΣΙΟΥΔΗ ΣΥΛΒΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0524698 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

19 Ν21ΛΦ-0524730 ΚΟΥΛΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

20 Ν21ΛΦ-0524765 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

21 Ν21ΛΦ-0524743 ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

22 Ν21ΛΦ-0524855 ΞΥΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0524861 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

24 Ν21ΛΦ-0524282 ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0524857 ΓΑΛΑΝΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

26 Ν21ΛΦ-0524871 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

27 Ν21ΛΦ-0524679 ΚΑΣΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0524737 ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0524936 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 2 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

30 Ν21ΛΦ-0524950 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

31 Ν21ΛΦ-0525007 ΚΟΣΥΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

32 Ν21ΛΦ-0524865 ΤΣΟΥΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0524729 ΓΚΑΜΠΡΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0525216 ΑΝΤΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

35 Ν21ΛΦ-0525245 ΠΑΛΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

36 Ν21ΛΦ-0524482 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

37 Ν21ΛΦ-0524878 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ε.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0525355 ΠΙΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0525409 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

40 Ν21ΛΦ-0525328 GEOTRIAN PROFESSIONAL SERVICES Ε.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0525184 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

42 Ν21ΛΦ-0525469 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΤΑΤΙΑΝΑ- ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

43 Ν21ΛΦ-0525526 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

44 Ν21ΛΦ-0525556 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 3 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

45 Ν21ΛΦ-0525456 ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

46 Ν21ΛΦ-0525497 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

47 Ν21ΛΦ-0525507 ΜΠΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

48 Ν21ΛΦ-0525540 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

49 Ν21ΛΦ-0525588 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

50 Ν21ΛΦ-0525610 ΕΡΓΚΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

51 Ν21ΛΦ-0525514 ΜΟΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

52 Ν21ΛΦ-0525565 ΤΣΙΩΝΟΥ ΚΩΝ. ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0525629 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

54 Ν21ΛΦ-0525593 ΠΑΤΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

55 Ν21ΛΦ-0525567 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

56 Ν21ΛΦ-0525614
ΚΑΜΠΟΖΗΣ Π ΦΟΡΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

57 Ν21ΛΦ-0525621 ΑΜΠΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

58 Ν21ΛΦ-0525641 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

59 Ν21ΛΦ-0525706 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 4 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

60 Ν21ΛΦ-0525715 ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

61 Ν21ΛΦ-0525705 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0525736 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

63 Ν21ΛΦ-0525737 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0525452 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0525577 ΠΙΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ ΕΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

66 Ν21ΛΦ-0525677 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

67 Ν21ΛΦ-0525702 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

68 Ν21ΛΦ-0525864 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

69 Ν21ΛΦ-0525859 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

70 Ν21ΛΦ-0525889 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

71 Ν21ΛΦ-0525779 ΜΑΝΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

72 Ν21ΛΦ-0525786 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

73 Ν21ΛΦ-0525561 G T K O.E 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

74 Ν21ΛΦ-0525450 ΒΑΛΚΑΝΑ ΜΗΤΟΛΙΔΟΥ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 5 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

75 Ν21ΛΦ-0525951 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

76 Ν21ΛΦ-0525910 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

77 Ν21ΛΦ-0525978 ΤΣΟΥΡΟΠΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

78 Ν21ΛΦ-0525922 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

79 Ν21ΛΦ-0525985 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0525785 Τ Α Α ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

81 Ν21ΛΦ-0525632 ΜΑΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

142.000,00 € 0,00 € 0,00 € 142.000,00 €

81

8.631.589,31 € 0,00 € 5,32 € 8.631.594,63 €

4.910

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 6 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524039 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0524276 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0523957 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0487611 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0524286 Ε ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0524621 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Τ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

7 Ν21ΛΦ-0524819 ΔΗΜ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΔΗΜ ΤΣΙΧΛΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0524860 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0524852 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0524803 ΓΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0524920 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

12 Ν21ΛΦ-0524281 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0524719 ΧΕΙΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0524904 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

15 Ν21ΛΦ-0524829 ΖΙΩΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελίδα 7 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

16 Ν21ΛΦ-0524866 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0524891 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0525264 ΣΕΡΜΕΤΖΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0525209 ACCOUNTING PROGRESS Ο Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

20 Ν21ΛΦ-0525432 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0525467 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

22 Ν21ΛΦ-0524635 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0525504 ΚΟΥΡΤΕΛΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

24 Ν21ΛΦ-0525546 ΣΑΡΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

25 Ν21ΛΦ-0525563 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0525571 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

27 Ν21ΛΦ-0524918 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΑΛΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

28 Ν21ΛΦ-0525574 ΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

29 Ν21ΛΦ-0525579 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

30 Ν21ΛΦ-0525425 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 8 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

31 Ν21ΛΦ-0525714 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0525535 Π Ν Π ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ IΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

33 Ν21ΛΦ-0525754 ΒΡΟΝΤΑΚΗ  ΣΠΥΡ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0525646 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

35 Ν21ΛΦ-0525746 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0525817 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΣΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0525669 ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

38 Ν21ΛΦ-0525759 ΓΚΑΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0525862 ΜΠΕΚΙΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0525871 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0525870 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

42 Ν21ΛΦ-0525993 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

74.500,00 € 0,00 € 0,00 € 74.500,00 €

42

4.278.182,18 € 0,00 € 500,00 € 4.278.682,18 €

2.469

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 9 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524131 ΚΟΚΚΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0524082 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0524012 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0524017 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0524301 ΣΙΑΡΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0524071 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0524305 ΑΧΡΙΑΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0524063 ΠΑΠΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0524533 ΚΩΣΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0524563 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0524595 ΓΕΡΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0524631 ΓΕΩΡΓΙΑKAΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0524648 ΨΑΡΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0524651 ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0524687 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

Σελίδα 10 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

16 Ν21ΛΦ-0524688 Ε.ΚΥΡΙΑΖΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

17 Ν21ΛΦ-0524702 ΒΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0524741 DG FINANCE MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0524657 ΛΙΟΡΕΙΣΗΣ ΕΜΜ. ΗΛΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0524783 ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΟΥΡΑΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

21 Ν21ΛΦ-0524820 ΦΛΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0524828 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0524880 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΤΑΡΣΑΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

24 Ν21ΛΦ-0524885 ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0524869 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΡΙΜΑΝΩΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

26 Ν21ΛΦ-0524903 Γ ΚΑΨΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

27 Ν21ΛΦ-0524901 ΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0524879
OLAENTAXIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0524917 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚ. ΒΑΖΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

30 Ν21ΛΦ-0524938 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 11 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

31 Ν21ΛΦ-0524928 ΜΠΟΛΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

32 Ν21ΛΦ-0524957 ΜΑΡΙΑ ΡΕΜΠΟΥΣΚΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0524968 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

34 Ν21ΛΦ-0524899 ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

35 Ν21ΛΦ-0524963 Κ ΠΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0525215 ΑΥΓΕΙΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0525253 ΛΙΩΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0525260 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΡΙΚΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

39 Ν21ΛΦ-0525248 SUPER FUTURE ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0525326 ΤΑΧ ΚΑΙ ΜΟΝΕΥ ΣΑΛΠΑΣ Σ - ΑΛΕΞΑΚΗΣ Δ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0524908 ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

42 Ν21ΛΦ-0524925 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΓΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

43 Ν21ΛΦ-0525107 FIRST FLOOR FINANCIAL ENGINEERING AE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

44 Ν21ΛΦ-0525316 ΚΡΙΤΣΙΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

45 Ν21ΛΦ-0525461 ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 12 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

46 Ν21ΛΦ-0525482 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

47 Ν21ΛΦ-0525491 ΧΑΣΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

48 Ν21ΛΦ-0525523 ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

49 Ν21ΛΦ-0525537 TAX LEADER ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

50 Ν21ΛΦ-0525513 ΠΑΡΟΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

51 Ν21ΛΦ-0525515 ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΡΟΓΑΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

52 Ν21ΛΦ-0525522 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0525443 BCM ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.E 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

54 Ν21ΛΦ-0525521 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

55 Ν21ΛΦ-0525580 ΑΜΠΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

56 Ν21ΛΦ-0523965 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

57 Ν21ΛΦ-0525575 ATHENS FINANCIAL SERVICES IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

58 Ν21ΛΦ-0525616 Ζωγράφος Παναγιώτης 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

59 Ν21ΛΦ-0525631 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

60 Ν21ΛΦ-0525597 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 13 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

61 Ν21ΛΦ-0525676 ΣΙΑΡΑΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

62 Ν21ΛΦ-0525628 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΡΟΛΑΠΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

63 Ν21ΛΦ-0525713 ΡΑΦΕΛΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0525560 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

65 Ν21ΛΦ-0525661 ΠΛΑΓΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

66 Ν21ΛΦ-0525717 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

67 Ν21ΛΦ-0525595 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

68 Ν21ΛΦ-0525745 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

69 Ν21ΛΦ-0525758
ACCOUNTING COVER ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

70 Ν21ΛΦ-0525757 ΤΥΡΑΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

71 Ν21ΛΦ-0525794 ΤΣΕΛΙΟΣ Δ. ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

72 Ν21ΛΦ-0525599 ΚΙΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

73 Ν21ΛΦ-0525696 ΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

74 Ν21ΛΦ-0525664 ΚΡΙΤΣΕΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

75 Ν21ΛΦ-0525824 ΚΑΝΔΗΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 14 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

76 Ν21ΛΦ-0525818 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

77 Ν21ΛΦ-0525827 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

78 Ν21ΛΦ-0525856 ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

79 Ν21ΛΦ-0524660 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0524713
ΜΑΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

81 Ν21ΛΦ-0525589 Ι. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Β. ΤΙΜΠΙΛΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

82 Ν21ΛΦ-0525924 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

83 Ν21ΛΦ-0523968 ΙDEA ACCOUNTAX ΕE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

84 Ν21ΛΦ-0526001 ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

142.500,00 € 0,00 € 0,00 € 142.500,00 €

84

7.846.545,30 € 0,00 € 0,00 € 7.846.545,30 €

4.604

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 15 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524393 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0524689 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0524637 ΒΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0524731 ΖΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0524724 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0524646 ΡΑΠΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0524736 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0525147 ΚΟΤΣΙΚΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0525320 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ Ν. ΚΑΙ ΣΙΑ Ι.Κ.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0525404 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

11 Ν21ΛΦ-0525344 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0525536 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0525720 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0525566 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0525528 ΚΑΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

Σελίδα 16 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

16 Ν21ΛΦ-0525531 ΒΑΡΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

17 Ν21ΛΦ-0525721 ΣΚΑΡΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0525971 ΜΠΟΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31.000,00 € 0,00 € 0,00 € 31.000,00 €

18

923.480,81 € 0,00 € 0,00 € 923.480,81 €

524

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 17 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524392 ΤΑΒΕΡΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0524854 ΚΑΡΠΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0525441 ΑΧΛΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0525356 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0525498 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0525582 ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΑΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0525613 ΣΠΑΝΟΣ Β. ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0525601 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0525764 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0525598
ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

16.000,00 € 0,00 € 0,00 € 16.000,00 €

10

829.469,95 € 0,00 € 0,00 € 829.469,95 €

495

406.000,00 € 0,00 € 0,00 € 406.000,00 €

235

22.509.267,55 € 0,00 € 505,32 € 22.509.772,87 €

13.002

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -02Σ-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελίδα 18 από 18

ΑΔΑ: 63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6


	9η εγκριση λογιστεσ
	πίνακας 9ης απόφασης ένταξηςv2

		2022-09-28T13:08:13+0300
	Athens




